
Po svých pro Banát – českouPo svých pro Banát – českou
komunitu v Rumunskukomunitu v Rumunsku
„Neposkvrněná liduprázdná příroda s příchutí českého
venkova, který člověku dovolí se přesunout do životů našich
prababiček a prastarých zvyků…“ Tohle není začátek příběhu
ze světa pohádek, ale místo, které opravdu existuje. Řeč je
o rumunském Banátu – české komunitě žijící na…

– Nicolette Havlová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1381

https://donio.cz/p/1381

	Po svých pro Banát – českou komunitu v Rumunsku

